
Opravná lakovací tužka pro barevné korekce na dřevěné, plastové a kovové povrchy. Vysoce kvalitní vrchní nátěr se 
vyznačuje velmi dobrou přilnavostí a povrchovou tvrdostí. Barva na bázi rozpouštědla zasychá během krátké doby. Vhodné 
pro vnitřní i venkovní použití.

Upozornění pro nábytkovou výrobu
Speciální poréznější hrot umožňuje vícevrstvou aplikaci barvy. Malé retušovací práce lze stále provádět velmi snadno bez 
tlaku na hrot. Při barvení delších okrajů nyní můžete jemně držet hrot a barvit okraje nonstop.

Upozornění pro okenní výrobu
Inovativní nastavení ventilu umožňuje barvit spoje a hrany. Nový typ hrotu umožňuje, aby barva protékala obzvláště 
rovnoměrně a dobře. Špička hladce klouže po povrchu..

Institut ift Rosenheim testoval a potvrdil kvalitu nátěru na odolnost vůči povětrnostním vlivům a odolnost vůči nepříznivému 
počasí dle EN 513 / ISO 4892-2.

Premium-lakovací tužka 241

5. RETUŠOVAT
Jemně zatlačte na špičku a můžete začít retušovat.

Ihned po použití tužku uzavřete. Jinak hrot rychle vyschne.

1. ZATŘEPAT
důkladně tužku protřepejte (30 sekund).

2. ODVZDUŠNIT
Držte tužku špičkou směřující nahoru a jemně zatlačte špičku dolů. Přetlak nyní uniká. 
Vezměte prosím na vědomí, že po každém protřepání pero odvzdušněte.

3. STISKNĚTE – jen při prvním použití!
Jemným stisknutím pouzdra aktivujte hrot/špičku.

4. TOK BARVY
Aktivně tlačte barvu do hrotu/špičky.




